



All you need. **With love.**



FACTURE

Référence à rappeler lors de votre règlement

N° M009710562 du 07/02/2025

Date d'échéance 07/02/2025

Commande N° 82639486 du 23/01/2025

Référence client : 23012025

Contact client : Julien Tillie

Adresse de facturation

MANUFACTURE DE GABAT
2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 Sonac
France

Client N° : FRA11025600

N° TVA : FR56978452142

Adresse de livraison

MANUFACTURE DE GABAT
2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 Sonac
France

Client N° : FRA11025600

N° TVA : FR56978452142

Adresse du transitaire

Manutan (France)

Pour nous contacter :

Service commercial : Tel : +33134533535

Envoyer le détail du paiement à tresorerie@manutan.fr

Nos Conditions Générales de Ventes : www.manutan.fr/cgv

Pour toute question relative à la facture, envoyer un email à recouvrement@manutan.fr

Incoterm 2020 : EXW

Ref	Description	Code douanier	Or.	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Total hors taxe	Code TVA :
AA85149 (AA85149)	Entonnoir en polypropylène - Blanc - Ø 16 cm <i>Date d'expédition 24/01/2025</i>	39241000	IT	1 1	PCE	6,55 €	6,55 €	SR
A009381 (A009381)	CUILLERES DOSEUSES 50ML <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	85165000	FR	1 1	10 PCE	3,35 €	3,35 €	SR
A042929 (A042929)	KIT Jerrican à robinet 20 L + bouchon <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39233090	IT	2 2	SET	10,69 €	21,38 €	SR
A135769 (A135769)	Bac gerbable 60 L parois pleines fond plein 600x400x320 <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39231010	FR	2 2	PCE	21,50 €	43,00 €	SR
A106415 (A106415)	Seau blanc en plastique avec couvercle 12.5 L Manutan Expert <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39233090	PL	6 6	PCE	9,89 €	59,34 €	SR
A014421 (A014421)	PELLE DOSEUSE PP 190 MM <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39269097	IT	4 4	PCE	1,35 €	5,40 €	SR
A127709 (A127709)	CUILLERES DOSEUSES 25ML PP BEIGE <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39269097	FR	1 1	10 PCE	2,05 €	2,05 €	SR
A014422 (A014422)	PELLE DOSEUSE PP 240 MM <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39269097	IT	3 3	PCE	1,99 €	5,97 €	SR
A011713 (A011713)	ENTONNOIR AVEC FILTRE Diam:250Mm / Ca p:3.2L <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39269097	CZ	1 1	PCE	13,50 €	13,50 €	SR
A006950 (A006950)	ENTONNOIR HAUTEUR 220 MM DIAMETRE 150 mm TIGE 17MM <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	73269098	DE	1 1	PCE	6,69 €	6,69 €	SR
A009379 (A009379)	ENTONNOIR HAUTEUR 155 MM DIAMETRE 100MM TIGE DIAM 13MM <i>Date d'expédition 23/01/2025</i>	39211100	DE	1 1	PCE	4,25 €	4,25 €	SR



All you need. **With love.**

Référence à rappeler lors de votre règlement

N° M009710562 du 07/02/2025

Date d'échéance **07/02/2025**

Commande N° **82639486** du 23/01/2025

Référence client : **23012025**

Contact client : **Julien Tillie**



FACTURE

Ref	Description	Code douanier	Or.	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Total hors taxe	Code TVA :
A936789 (A936789)	Boîte Ergobox 2 Plus 7,5 x 16,1 x 11,6 cm, noire <i>Date d'expédition 04/02/2025</i>	39231090	PL	20 20	PCE	0,98 €	19,60 €	SR
A936795 (A936795)	Boîte en plastique Ergobox 3 Plus 12,6 x 17 x 23,5 cm, noire <i>Date d'expédition 04/02/2025</i>	39231090	PL	10 10	PCE	2,33 €	23,30 €	SR

Vos frais de port sont offerts

Condition de règlement
Commentaires

Carte de crédit - Déjà payé

BANQUE : SOCIETE GENERALE

IBAN : FR7630003036300002001986117

SWIFT : SOGEFRPP

Conformément au décret N°2012-1115, outre les pénalités de retard légales (3 X Taux intérêt légal) et conventionnelles visées aux CGV, une indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ TTC sera due par le Client à Manutan.

PAS D'ESCOMPTE P/REGL ANTICIPE

Total hors taxe	214,38 €
Total taxe	(SR) 20,00% : 42,88 €
Total TTC	257,26 €